

Nyheter

[Föregående](#)[Nästa](#)[Tipsa](#)

Nya vinkelslipar från Bosch

Skriven 2013-04-29 av IndustriTorget

Uppgradering av säkerheten: Nya vinkelslipar från Bosch med smart dödsmansgrepp

- Skapade för uppgifter med höga säkerhetskrav
- Förbättrat dödsmansgrepp som kan användas med flera olika grepp
- Kraftfulla maskiner med upp till 1500 watt

Nu har även Boschs 115/125 mm-vinkelslipar ett dödsmansgrepp, en så kallad PROtection Switch. Det innebär att verktyget bara fungerar när knappen hålls inne. Om man släpper greppet stannar det roterande bladet inom ett par sekunder. Boschs nya vinkelslipar gör det därmed enklare att leva upp till olika arbetsplatsers höga säkerhetskrav. Exempelvis på raffinaderier och på oljeplattformar som har särskilt höga säkerhetsstandarder.



Full kontroll i alla arbetspositioner

Det förbättrade dödsmansgreppet har stora fördelar jämfört med traditionella dödsmansknappar. Den är utformad så att den kan användas över handtagets hela längd, oavsett om vinkelslipen hålls i ett grepp framtill, baktill eller mitt på maskinen. Man har därför alltid full kontroll över verktyget, även i svåra arbetssituationer.

– Med PROtection Switch i kombination med kickbackskyddet känns det som en mycket trygg och säker maskin att jobba med, säger David Götestam, snickare på Mats Wikman Byggnads AB som testat GWS 12-125 CIP Professional.

Vinkelsliparna från 900 till 1500 watt ersätter modellen GWS 10-125 Z Professional. Med de nya vinkelsliparna kan man uppnå snabba arbetsresultat. De är utrustade med en gnistskydd som kan justeras utan hjälp av något verktyg, har en ergonomisk design och en större knapp för att låsa skaftet, vilket gör det lättare att snabbt byta tillbehör. Precis som föregångarna utan dödsmansgrepp, har både vinkelslipen och kolborstarna lång livslängd.

– Fler fördelar är att det är enkelt att ändra position på gnistskyddet. Det är en perfekt maskin för de mindre jobben, fortsätter David Götestam.

En vinkelslip för varje arbete

Standardmodellerna GWS 9-115 P och GWS 11-125 P Professional kan användas till mycket i olika branscher. Med rätt tillbehör kan maskinerna exempelvis användas till att skära av stålrör, skära profiler för längder, avlägsna svetsade fogar, gradning av kanter, slipa gjutna delar eller skära genom sten och kakel.

Modellerna med 1200 och 1500 watt passar för mer krävande arbeten, som inom varvsindustrin, på stora byggen eller för arbeten med stålkonstruktioner. Förutom det nya dödsmansgreppet så är de utrustade med flera andra säkerhetsfunktioner, som Vibration Control, KickBack Stop och mjukstart. De är även utrustade med en återstartsspärr, så att maskinen inte startar av sig själv efter ett strömavbrott. Modellerna har flera olika användningsområden:

- De nya GWS 12-125 CIP Professional, GWS 15-125 CIP Professional och GWS 15-150 CIP Professional-modellerna kan klara en fortsatt hög belastning även i hårda material
- De nya GWS 12-125 CIEP Professional och GWS 15-125 CIEP Professional-vinkelsliparna används för att arbeta med material som kräver en förvald hastighet.

De nya vinkelsliparna med dödsmansgrepp finns hos återförsäljare av professionella verktyg. Priser, exklusive moms, från 1095 kronor från GWS 9-115 P Professional till 2245 kronor för GWS 15-150 CIP Professional. Bosch erbjuder även flera olika tillbehör till små vinkelslipar, som exempelvis skär-, fals-, diamant- och slipskivor samt borstar och dammsugningskärmar.

 [SHARE](#)    ...